Информация

о средней заработной плате руководителей, их заместителей и главного бухгалтера муниципальных организаций, подведомственных Управлению образования Администрации МО «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» за 2022 год.

Учреждения	Должность	ФИО	Среднемесячна: заработная плата (руб)
Общ	еобразовательн	ые учреждения	(Þ) 0)
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Атабаевская средняя общеобразовательная школа" муниципального образования "Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики"	директор	Ажимова Марина Максимовна	52151,86
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Ермолаевская средняя	директор	Соловьёва Надежда Анатольевна	42796,64
общеобразовательная школа" муниципального образования "Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики"	заместитель директора	Корнева Дарья Александровна	40690,71
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Ильдибаевская основная общеобразовательная школа" муниципального образования "Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики"	директор	Баранов Иван Юрьевич	46053,23
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Карамас-Пельгинская средняя общеобразовательная школа" муниципального образования "Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики"	директор	Габитова Татьяна Юрьевна	50341,85
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Киясовская средняя общеобразовательная школа" муниципального образования "Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики"	директор	Вахитова Елена Олеговна	72827,05
	заместитель директора	Овчинникова Ольга Геннадьевна	67634,04
	заместитель директора	Орлова Елена Васильевна	51614,08
	заместитель директора	Останина Лариса Владимировна	45562,47
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Лутохинская средняя		Байбатурова Лидия Анатольевна	58705,33

Директор		
- Postop		
	7	5.
TVVVI OVERNO 40	Яппарова Гульнара	49675,88
директор	Габтулхаевна	
заместитель	Мингазова Любові	
		32882,48
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	a stoke oblid	32002,40
директор		48481,60
т-т-г-г-р	Аркадьевна	
заместитель	Никулина Елена	39038,41
директора	Анатольевна	, , , ,
		40209,80
директора	Александровна	
		42000 00
	Ашилова Биателица	43882,00
директор		
	•	
		7
директора	Рубеновна	42834,83
	6.2	
	Бочкарёв Владимир	50674,66
директор	Леонидович	
заместитель	Пепагина Натапия	22220.00
		23220,80
Ap-strope	Потровна	
ные образовател	ьные учреждения	
ные образовател	ьные учреждения	
ные образовател		
заведующий	Тукаева Татьяна	24500.05
		26522,25
	Тукаева Татьяна	26522,25
заведующий	Тукаева Татьяна Николаевна	
	Тукаева Татьяна	26522,25
заведующий	Тукаева Татьяна Николаевна Шорнина Анастасия	
заведующий	Тукаева Татьяна Николаевна Шорнина Анастасия	
заведующий	Тукаева Татьяна Николаевна Шорнина Анастасия Юрьевна	
заведующий	Тукаева Татьяна Николаевна Шорнина Анастасия Юрьевна Есипова Галина	
заведующий	Тукаева Татьяна Николаевна Шорнина Анастасия Юрьевна	
заведующий	Тукаева Татьяна Николаевна Шорнина Анастасия Юрьевна Есипова Галина	23172,22
заведующий	Тукаева Татьяна Николаевна Шорнина Анастасия Юрьевна Есипова Галина	23172,22
	директора заместитель директора директор заместитель директора директора директора	директор Яппарова Гульнара Габтулхаевна заместитель директора Мингазова Любовь Алексеевна заместитель директора Уткина Светлана Аркадьевна заместитель директора Никулина Елена Анатольевна заместитель директора Анисимова Марина Александровна директор Аширова Екатерина Владимировна заместитель директора Мишахина Циала Рубеновна директор Бочкарёв Владимир Леонидович заместитель директора Пелагина Наталия Петровна

учреждение "Первомайский детский сад" муниципального образования "Муниципальный округ Килорому	заведующий	Анатольевна	35738,27
"Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики"			,— ,— ,
Муниципальное бюджетное	заведующий		
дошкольное образовательное учреждение Детский сад "Берёзка" с.Подгорное муниципального	ошводу ющим	Батурлова Наталья Сергеевна	36598,53
образования "Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики"			
	ения дополнител	ьного образования	
Муниципальное бюджетное			
образовательное учреждение	директор	Симакова Светлана Артемьевна	35833,31
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО образования "П		тртемвевна	
дополнительного образования "Дом Детского Творчества" муниципального образования "Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики"	заместитель директора	 Кирьянова Наталия Юрьевна 	38169,79
дополнительного образования "Дом Детского Творчества" муниципального образования "Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики" Муниципальное казённое образовательное учреждение дополнительного образования "Киясовская детско-юношеская спортивная школа"		 Кирьянова Наталия 	38169,79
дополнительного образования "Дом Детского Творчества" муниципального образования "Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики" Муниципальное казённое образовательное учреждение дополнительного образования "Киясовская детско-юношеская	директора	Кирьянова Наталия Юрьевна Байбородов Василий Павлович	
дополнительного образования "Дом Детского Творчества" муниципального образования "Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики" Муниципальное казённое образовательное учреждение дополнительного образования "Киясовская детско-юношеская спортивная школа"	директора	Кирьянова Наталия Юрьевна Байбородов Василий Павлович	
дополнительного образования "Дом Детского Творчества" муниципального образования "Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики" Муниципальное казённое образовательное учреждение дополнительного образования "Киясовская детско-юношеская	директора	Кирьянова Наталия Юрьевна Байбородов Василий Павлович	

Начальник Управления образования Администрации МО «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

А.Н.Рябин